
 
 

UCHWAŁA NR 777/24 
ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej powiatu makowskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  2023 r., 
poz. 1270, z późn zm), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 2024 poz. 167) oraz § 9 Uchwały 
Nr LIX/407/23 Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim z dnia 14 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu powiatu makowskiego na rok 2024 Zarząd Powiatu w Makowie Mazowieckim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie powiatu na 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Budżet powiatu po stronie dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi: 

1) Dochody budżetowe 93.794.028,22 zł,  z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 87.584.850,22 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 6.209.178,00 zł,  w tym: 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
powiatowi - 10.357.854,22 zł, 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowane na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej – 326.360,00 zł; 

2) Wydatki budżetowe – 88.637.321,39 zł, 

a) wydatki bieżące w kwocie 76.456.936,39 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 12.180.385,00 zł,  w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
powiatowi - 10.357.854,22 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowane na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej – 326.360,00 zł. 

§ 3. Zmiany określone w § 1 obejmują zmiany w: 

1) dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2, 

2) wydatkach związanych z realizacją zadań wynikających z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy – 
Fundusz Pomocy, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 maja 2024 r.

Poz. 5191



§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz ogłoszeniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego. 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

mgr inż. Miroław Jan Augustyniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5191



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 777/24 

Zarządu Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

 Zestawienie   wprowadzonych zmian do budżetu powiatu makowskiego   na rok   2024 
DOCHODY       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 62 330,00 62 330,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

0,00 62 330,00 62 330,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

0,00 62 330,00 62 330,00 

758   Różne rozliczenia 53 206 988,00 29 662,00 53 236 650,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 128 210,00 29 662,00 157 872,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 29 662,00 29 662,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 955 662,00 1 110,00 956 772,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 1 110,00 1 110,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 1 110,00 1 110,00 

Razem: 93 700 926,22 93 102,00 93 794 028,22 
       

Wydatki   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 14 542 743,00 0,00 14 542 743,00 

 75020  Starostwa powiatowe 12 215 360,00 0,00 12 215 360,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 666 479,00 -40 000,00 6 626 479,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 493 305,00 40 000,00 533 305,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 668 177,00 -10 000,00 658 177,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 24 000,00 10 000,00 34 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 120 000,00 0,00 120 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 210,00 210,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 30,00 30,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5191



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 -240,00 2 260,00 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 62 330,00 62 330,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

0,00 62 330,00 62 330,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 651,00 2 651,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 380,00 380,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 500,00 15 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 969,00 5 969,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 36 400,00 36 400,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 430,00 1 430,00 

801   Oświata i wychowanie 32 127 086,17 29 662,00 32 156 748,17 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 4 181 537,00 -1 806,00 4 179 731,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 898,00 5 127,00 21 025,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 910 948,00 -3 383,00 1 907 565,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 146 175,00 -3 550,00 142 625,00 
 80105  Przedszkola specjalne 1 262 042,11 9 530,00 1 271 572,11 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 403,00 2 530,00 11 933,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 5 500,00 3 000,00 8 500,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 39 675,00 773,00 40 448,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 400,00 500,00 1 900,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 14 674,11 2 727,00 17 401,11 

 80115  Technika 12 290 081,27 912,00 12 290 993,27 
  3267 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 23 200,00 23 200,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 100,00 100,00 200,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 96 120,00 744,00 96 864,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 500,00 1 500,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 210,00 210,00 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 11 000,00 11 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 308 882,00 -500,00 308 382,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 203 700,00 -38 510,00 165 190,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 600,00 400,00 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5191



  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 600,00 500,00 1 100,00 
  4437 Różne opłaty i składki 0,00 2 000,00 2 000,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 7 430,00 540,00 7 970,00 
  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 100,00 100,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 300,00 200,00 2 500,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 5 500,00 4 400,00 9 900,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 153 690,00 -12 480,00 6 141 210,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 436 265,00 6 508,00 442 773,00 
  4950 Różnice kursowe 0,00 500,00 500,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 3 748 859,97 10 173,00 3 759 032,97 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 693,00 -139,00 20 554,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 550,00 1 000,00 1 550,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 900,00 1 000,00 1 900,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 4 707,97 3 400,00 8 107,97 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 165 657,00 -2 570,00 2 163 087,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 102 216,00 6 030,00 108 246,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 460,00 100,00 1 560,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 6 000,00 1 352,00 7 352,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 8 172 798,82 12 227,00 8 185 025,82 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 100,00 100,00 200,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 273,00 492,00 53 765,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 900,00 300,00 1 200,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 750,00 200,00 950,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 8 200,00 5 000,00 13 200,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 762 603,00 -4 005,00 4 758 598,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 305 067,00 4 757,00 309 824,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 000,00 1 400,00 3 400,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 3 878,82 3 983,00 7 861,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5191



 80134  Szkoły zawodowe specjalne 923 625,00 -1 497,00 922 128,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 535,00 103,00 4 638,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 45 667,00 -1 600,00 44 067,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 298 530,00 123,00 298 653,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 700,00 123,00 8 823,00 
 80195  Pozostała działalność 1 122 366,00 0,00 1 122 366,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 375,00 540,00 180 915,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 200,00 -540,00 12 660,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 213 682,00 1 110,00 3 214 792,00 
 85395  Pozostała działalność 3 000,00 1 110,00 4 110,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 90,00 90,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 410,00 410,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 450,00 450,00 

  4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 90,00 90,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 70,00 70,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 473 586,00 0,00 4 473 586,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 468 658,00 0,00 2 468 658,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 577,00 14 906,00 41 483,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 138 204,00 -7 026,00 1 131 178,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 78 518,00 -7 880,00 70 638,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 532 632,00 0,00 532 632,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 373 932,00 330,00 374 262,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 28 455,00 -330,00 28 125,00 

855   Rodzina 1 992 863,00 0,00 1 992 863,00 
 85508  Rodziny zastępcze 1 908 347,00 0,00 1 908 347,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 910,00 50,00 12 960,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 315,00 -50,00 2 265,00 

Razem: 88 544 219,39 93 102,00 88 637 321,39 

Przewodniczący Zarządu 
 mgr inż. Miroław Jan Augustyniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5191



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 777/24 

Zarządu Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

 Zestawienie   wprowadzonych zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2024 r. 

Rodzaj : 
Zlecone 
dochody       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 0,00 62 330,00 62 330,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

0,00 62 330,00 62 330,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

0,00 62 330,00 62 330,00 

Razem: 10 295 524,22 62 330,00 10 357 854,22 
       
Rodzaj : 
Zlecone 
wydatki       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 0,00 62 330,00 62 330,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

0,00 62 330,00 62 330,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 651,00 2 651,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 380,00 380,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 500,00 15 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5191



 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 969,00 5 969,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 36 400,00 36 400,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 430,00 1 430,00 

Razem: 10 295 524,22 62 330,00 10 357 854,22 

Przewodniczący Zarządu 
 mgr inż. Miroław Jan Augustyniak  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5191



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 777/24 

Zarządu Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań   wynikających z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy – Fundusz Pomocy 
Dochody   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 140 000,00 0,00 140 000,00 

 75495  Pozostała działalność 140 000,00 0,00 140 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 140 000,00 0,00 140 000,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 29 662,00 29 662,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 29 662,00 29 662,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 29 662,00 29 662,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 110,00 1 110,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 1 110,00 1 110,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 1 110,00 1 110,00 

Razem: 140 000,00 30 772,00 170 772,00 
Wydatki   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 140 000,00 0,00 140 000,00 

 75495  Pozostała działalność 140 000,00 0,00 140 000,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 000,00 0,00 10 000,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 130 000,00 0,00 130 000,00 
801   Oświata i wychowanie 81 744,17 29 662,00 111 406,17 

 80105  Przedszkola specjalne 27 574,11 6 227,00 33 801,11 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 500,00 0,00 1 500,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 500,00 0,00 1 500,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3 000,00 0,00 3 000,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 5 500,00 3 000,00 8 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5191



 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 400,00 500,00 1 900,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 14 674,11 2 727,00 17 401,11 

 80115  Technika 20 223,27 5 600,00 25 823,27 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 100,00 100,00 200,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 600,00 400,00 1 000,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 600,00 500,00 1 100,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 300,00 200,00 2 500,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 5 500,00 4 400,00 9 900,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 300,00 0,00 2 300,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 8 823,27 0,00 8 823,27 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 16 117,97 6 852,00 22 969,97 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 550,00 1 000,00 1 550,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 900,00 1 000,00 1 900,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 500,00 0,00 2 500,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 4 707,97 3 400,00 8 107,97 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 460,00 100,00 1 560,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 6 000,00 1 352,00 7 352,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 17 828,82 10 983,00 28 811,82 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 100,00 100,00 200,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 900,00 300,00 1 200,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 750,00 200,00 950,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 8 200,00 5 000,00 13 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5191



  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 000,00 1 400,00 3 400,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 3 878,82 3 983,00 7 861,82 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 110,00 1 110,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 1 110,00 1 110,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 90,00 90,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 410,00 410,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 450,00 450,00 

  4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 90,00 90,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 70,00 70,00 

Razem: 221 744,17 30 772,00 252 516,17 
 
 
   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

mgr inż. Miroław Jan Augustyniak 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5191


	UCHWAŁA NR 777/24 ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM z dnia 16 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 1 lit. b
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2
	tir. 1 (3) w § 2 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (4) w § 2 pkt 2 lit. b



	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3


		2024-05-10T11:06:57+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




